

# Stadsdelsdirektörens information

## Hägersten-Älvsjö 25 april 2024

### Dialogmöte om lekplatsen Lugnet

Lördag den 4 maj är alla välkomna på medborgardialog i lekplatsen Lugnet i Västertorp klockan 12.00–15.00. Dialogen hålls inför nästa års upprustning. För att lekplatsen ska bli så bra som möjligt samlar stadsdelsförvaltningen nu in synpunkter och förslag från de som besöker platsen. Förutom dialog bjuder dagen också på aktiviteter i parkleken och ansiktsmålning för barnen. Dialogen kommer resultera i tre förslag som man kommer kunna rösta på i höst, som en del av arbetet med medborgarbudget.

Läs mer: [Medborgarbudget - Stockholms stad](#)

### Ny gruppbostad invigd i Älvsjöstaden

Den 25 april invigde Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnds ordförande Sara Grolander (MP) en ny gruppbostad i Älvsjöstaden för personer med funktionsnedsättning. Totalt finns nu 28 grupp- och servicebostäder i Hägersten-Älvsjö stadsdelsområde, vilket är flest i Stockholms stad.

Läs mer: [hagersten-alsvjo-stadsdelsnamnd-inviger-ny-gruppbostad-i-alsvjostaden/](#)



## Fira biologiska mångfaldens dag i Älvsjöskogen

Den 22 maj är det biologiska mångfaldens dag - en dag då hela Sverige tillsammans lyfter goda exempel på hur vi med små och stora insatser kan hjälpas åt för att stärka den viktiga mångfalden. I Hägersten-Älvsjö kommer man kunna fira dagen i Älvsjöskogen, dit stadsdelsförvaltningen och SISAB bjuder in förskolor för att delta i aktiviteter och lära sig mer om biologisk mångfald. Under dagen lanseras också "Ute är det nya inne", en verktygslåda med metoder, tips och handledning till förskolor, som kommer delas ut till alla förskolor i Hägersten-Älvsjö, som stöd i arbetet med biologisk mångfald på den egna förskolegården eller på utflykten. Läs mer: [Biologiska mångfaldens dag – En dag för att hylla och uppmärksamma våra arter \(biomfdag.se\)](https://biomfdag.se)

## Nomineringarna för S:t Julianpriset är klara

S:t Julianpriset är Stockholms stads pris för att belöna arbete som görs för att inkludera människor med funktionsnedsättning i samhället. Priset omfattar fyra kategorier och inom varje kategori har tre verksamheter nominerats. I år är en av de nominerade i kategorin *Tillgänglig information och kommunikation* från stadsdelsområdet Hägersten-Älvsjö, nämligen Uppenbarelsekyrkan i Hägersten. Pristagaren inom varje kategori offentliggörs på prisceremonin den 14 maj 2024. Läs mer: [S:t Julianpriset - Stockholms stad](https://www.stockholm.se/svt-julianpriset)

## Startskottet har gått för Mässtunneln

Nu har startskottet gått för tunnelsprängningen för Mässtunneln som ska gå djupt under marken mellan Älvsjö och Liljeholmen. Tunneln kommer att avlasta det befintliga avloppssystemet och minska risken för översvämningar vid kraftiga regn. På webben, <http://svoa.se/masstunneln> kan man anmäla om man vill få aviseringar via SMS eller e-post inför kommande sprängningar.

## Bedrägerier mot äldre fortsätter – så kan du skydda dig och dina anhöriga

Många bedrägerier riktar sig mot äldre. Några tumregler för att inte bli lurad när man blir uppringd:

- Lägg på luren om du känner dig osäker.
- Logga inte in, identifiera dig aldrig med bank-id och lämna aldrig ut koder från bankdosa eller till betalkort på uppmaning av någon annan.
- Lita inte på den som ringer, särskilt om personen försöker stressa dig.
- Om du misstänker att du har blivit utsatt för ett bedrägeri, kontakta banken direkt och gör en polisanmälan.

Tips: Föreläsning om bedrägerier på Fruängens bibliotek på måndag den 29 april klockan 17–18.30. På föreläsningen berättar brottsförebyggare från polisen om bedrägeribrott och hur man kan skydda sig. Boka plats: [Evenemang: Försök inte lura mig! — Stockholms stadsbibliotek](#)

## Fira Valborg i Hägersten-Älvsjö

Snart är det dags att välkomna våren med brasa och sång. På webben finns en lista med lokala valborgseldar i Hägersten-Älvsjö med omnejd för 30 april 2024. [Här kan du fira Valborg 2024 – 8 platser](#)

## Omvärldsklipp

Artikel som beskriver hur stadsdelsförvaltning, skola, polis m fl jobbar lokalt i Hägersten-Älvsjö för att försöka förebygga kriminalitet och rekrytering av unga. [Så jobbar de i stadsdelen för att förebygga kriminalitet bland unga - BÄTTRE STADSDEL \(battrestadsdel.se\)](#)